
UCHWAŁA NR XLIV/219/21 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305./ Rada Gminy uchwala co następuje  
: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę   73 108  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na  kwotę  35 800,00  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXXV/176/21 z dnia 26 stycznia 2021  r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Rytwiany na rok 2021 

᠆ załącznik Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały 

᠆᠆ załącznik Nr 12 – Dotacje celowe  w 2021 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

Id: BBFA26CB-7681-4158-8C67-673724C2F4BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/219/21 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 22 września 2021 r. 

Zwiększenie  planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

756 75619 0270 6 542,00  Wpływy z części z opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
851 85154 4610  6 542,00 Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego 
851 85195 2180 10 000,00  Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 
851 85195 4210  2 000,00 Zakup materiałów 
851 85195 4300  8 000,00 Zakup usług pozostałych 
750 75023 0970 566,00  Wpływy z różnych dochodów 
750 75023 4010  566,00 Wynagrodzenie osobowe pracowników 
754 75412 2320 6 000,00  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podst. 
porozumień (umów)między jst 

754 75412 4210  6 000,00 Zakup materiałów 
756 75616 0500 50 000,00  Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
801 80104 4330  50 000,00 Zakup usług przez jst od innych jst 

Razem 73 108,00 73 108,00  

Id: BBFA26CB-7681-4158-8C67-673724C2F4BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/219/21 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 22 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

754 75412 4270 25 000,00  Zakup usług remontowych 
754 75412 2820  25 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

750 75023 6050 6 000,00  Wydatki inwestycyjne jst (Budowa 
podjazdu dla niepełnosprawnych przy 

budynku UG  Rytwiany) 
750 75023 6060  6 000,00 Wydatki na zakupy inwestycyjne jst (Zakup 

regałów metalowych do pomieszczeń 
archiwum) 

750 75023 4210 4 800,00  Zakup materiałów 
852 85219 4010  4 000,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
852 85219 4110  700,00 Składki na ubezp. społ. 
852 85219 4120  100,00 Składki na fundusz pracy 

Razem 35 800,00 35 800,00  

Id: BBFA26CB-7681-4158-8C67-673724C2F4BE. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60078

Budowa o odbudowa 

dróg gminnych w 

ramach usuwania 

skutków klęsk 

żywiołowych

40 000 40 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 750 75023

Budowa budynku 

socjalno-

gospodarczego przy 

UG Rytwiany

15 146 15 146 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Rytwiany

55 023 55 023 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 900 90015
Zakup lamp 

solarnych
12 177 12 177 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 .010 .01095

Budowa sieci 

wodociągowej 

Rytwiany, ul. 

Klasztorna 

86 316 75 400 10 916,00       

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 750 75023

Zakup  regałów 

metalowych do 

pomieszczenia 

archiwum

26 000 26 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 926 92695

Budowa placu zabaw 

w miejscowości 

Podborek

15 000 15 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 .010 .01095

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowo-

kosztorysowej na 

przebudowę sieci 

wodociągowej w 

Strzegomku poprzez 

budowę stacji 

hydrofowej

15 999 15 999 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 .010 .01095

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowo-

kosztorysowej na 

budowę odcinka sieci 

wodociągowej w m. 

Gaj Święcicki

9 650 9 650 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 750 75023

Budowa podjazdu dla 

niepełnosprawnych 

przy budynku UG 

Rytwiany

14 000 14 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

289 311 278 395 10 916,00       x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/219/21

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 września 2021 r.

Id: BBFA26CB-7681-4158-8C67-673724C2F4BE. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 801 80113 2310
dowóz dzieci 

niepełnosprawnych Urząd Miasta i Gminy Staszów
50 000

2 900 90095 2320 Lokalny System Ostrzeżeń Starostwo Powiatowe 1 250

3 600 60014 6300

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0813T 

Wiśniówka-Niekrasów od 

km 2+500 dokm 3+090

Starostwo Powiatowe 112 836

4 400 40002 6210

Modernizacja studni 

głębinowej nr 3 na ujęciu 

wody w Rudzie
Gminny Zakład Komunalny 6 033

5 900 90001 6210

Modernizacja sieci 

wodociągowej Gminny Zakład Komunalny 23 967

6 851 85111 6300

Dofinansowanie zakupu 

karetki pogotowia 

ratunkowgo dla SPZZOZ
Starostwo Powiatowe 10 000

7 900 90095 6610

Strategia dla Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego w 

Staszowie

Urząd Miasta i Gminy Staszów 7 654

8 921 92109 6220

Tworzenie nowych usług w 

przestrzeni i obiektach 

publicznych na rzecz poiprawy 

jakości życia mieszkańców 

miejscowości Rytwiany- Zadanie 

4-Zakup wyposażenia do 

działalności GCKSiIT w 

Rytwianach

Gminny Ośrodek Kultury 110 000

9 921 92116 6220

Przebudowa kotłowni 

węglowej na gazową GBP 

Szczeka

Gminna Biblioteka Publiczna

30 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 900 90095 2830 pozostała działalność w trybie ustawy 14 000

2 926 92605 2820 piłka nożna kluby sportowe 96 000

3 921 92120 6230 remont i konserwacja 

zabytkow

parafia 30 000

4 754 75412 2820 wyposażenie Ochotnicze Straże pożarne 45 000

536 740

Dotacje celowe w 2021 roku

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/219/21

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 22 września 2021 r.

Id: BBFA26CB-7681-4158-8C67-673724C2F4BE. Podpisany Strona 1




